
STATUTARNI MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, 430 28 Chomutovab
IČ 00261891, DIC CZ00261891

Bankovni spojeni: Vystavil:
Číslo účtu: Odbor:/

Vyřizuje:
Tel:

e-mail:

V Chomutové dne: 21.03.2023

OBJEDNÁVKA č. 71/Rih/ORI1/202300569

Dodavatel
Název: DOSPRO s.r.o.

Sídlo: Bořivojova 2420/19, 13000 Praha

IČ: 08624704 DIČ: CZ08624704

Předmět

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace na akci „Nový přechod pro chodce, křižovatka ulic Palachova a
Komenského, Chomutov". Součástí objednávky je cenová nabídka zhotovitele.
Objednávka zahrnuje:
- kompletní dokumentaci ve stupni DSP
- geodetické zaměření
- inženýrská činnost
- výkaz výměr, rozpočet stavby

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 30.6.2023

Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 98 000,00 Kč
Cena vč. DPH: 118 580,00 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč.
termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a
podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a
dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.

2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být v
předávacím protokolu uvedena Ihůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu
musí být vždy přiložena k faktuře.

4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky
vč. DPH za každý započatý den prodlení.

7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.

8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamací nebo do 5
pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.



9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zapiatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05
% z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není
objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.

11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.
12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na
odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.

13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného
písemného souhlasu objednatele.

14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich
zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".

17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním tétoC

objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.

18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením
jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda
jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z
důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s
objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozici.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného
charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.k

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se
považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě
požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a
ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem ($ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH
zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude IČ dodavatele, konstantní symbol č.
1148, specifický symbol 00261891 ($ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního
účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání v zakázek malého rozsahu č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dn

V Chomutově dne 21. 3. 2023 | MESTO CHOMUTO
MANTAEroveká 4002

430 28 Che
č: 00261891 DIC:

cZ00281891 vedouci ORI



DOS DOSPRO s.r.o.
PRO Bofivojova 2420/19

130 00 Praha 3 � Vinohrady CN23001

Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace

Stavba: Nový přechod pro chodce, křižovatka ulic Palachova a Komenského, Chomutov

Stupeň: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ (DUSP)

V ROZSAHU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (PDPS)

1) OBSAH CENOVÉ NABÍDKY

Cenová nabídka je zpracována na zajištění projektové dokumentace (dále jen „PD") pro vydání společného povolení

stavby v rozsahu PD pro provedení stavby (výběr zhotovitele), včetně výkazu výměr a investorského rozpočtu.

Předpokladem je, že PD bude zpracována dle vyhl. 405/2017 Sb. (příloha č. 11), případně dle příslušné směrnice pro

dokumentaci staveb.

Stavba bude řešena jako jeden provozní soubor rozdělený do samostatných stavebních objektů; konečný výčet

všech stavebních objektů bude znám až v průběhu realizace PD. Předpokladem, dle zadání od investora, je dělení

na jediný SO:

řada 100 Objekty pozemních komunikací

- komunikace a zpevněné plochy � přechod pro chodce

Předpokládaný rozsah navržených stavebních úprav vycházízpožadavků investora, které byly specifikoványv rámci

obdržené poptávky.

CN řeší návrh nového přechodu pro chodce, který bude vybudován v rámci severozápadního ramene stávající

stykové křižovatky ulic Palachova a Komenského v Chomutově. Konkrétně se předpokládá vybudování přechodu

v ul. Palachova, před zmíněnou křižovatkou � zde se předpokládá nejmenší úbytek parkovacích stání. Pozice však

může být v průběhu zpracování návrhu ještě upřesněna.

Stávající zpevněné plochy budou stavebně upraveny tak, aby provoz vyhovoval bezbariérovému užívání. Na základě

posouzení rozhledových poměrů pak může dojít kredukci stávajících parkovacích stání (podélné řazení

v parkovacím pruhu). Řešeno bude nasvícení přechodu � na jedné straně se nachází stávající veřejné osvětlení,

z něhož bude přechod nasvícen.

Sohledem na charakter přilehlé komunikace (místní komunikace před speciální ZŠ), bude vrámci návrhu

projednána možnost integrovat přechod do příčného zpomalovaciho prahu, který zvýší bezpečnost pohybu chodců.

Vše bude konzultováno a odsouhlaseno s Dopravním inspektorátem a především s investorem.

DOSPRO s.r.o. � tel.: +420 720 732 778 � e-mail: info@dospro.cz
Stránka 123

NABIDKA: CN23001 INVESTOR: |Mésto Chomutov
VYŘIZUJE: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
DATUM: 16. 3. 2023 IČO: 00261891, DIČ: CZ00261891



DOS DOSPRO s.r.o.
PRO Bořivojova 2420/19
s 130 00 Praha 3 Vinohrady CN23001

2) CENOVÁ NABÍDKA

2.1 PRŮZKUMNÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE, PODKLADY

a) Podrobné polohopisné a výškopisné zaměření 14 000 Kč

b) Podklady k existence sítí (vyjádření jednotlivých správců) 6 000 Kč

c) Inženýrskogeologický a hydrogeologicky průzkum O Kč

nebude nutné zpracovat pro tento rozsah PD

Celkem 20 000 Kč

2.2 VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ, IČ

a) Projektová dokumentace pro vydání společného povolení 49 000 Kč

v rozsahu projektové dokumentace pro provedení stavby

b) Inženýrská činnost 15 000 Kč

Celkem 64 000 Kč

2.3 VÝKAZ VÝMĚR, SOUPIS PRACÍ

c) Výkaz výměr, investorský rozpočet 14 000 Kč

Celkem 14 000 Kč

3) REKAPITULACE

1. Průzkumné a přípravné práce, podklady 20 000 Kč

2. Vypracování PD, IČ 64 000 Kč

3. Výkaz výměr, investorský rozpočet 14 000 Kč

CELKEM BEZ DPH 98 000 Kč

DPH 21% 20 580 Kč

Celkem k fakturaci s DPH: 118 580 Kč

4) AUTORSKÝ DOZOR

a) Výkon autorského dozoru během realizace 12 500 Kč bez DPH

* předpokladem (odhad) je celkem 10 hodin při hodinové sazbě 1 250 Kč/h,

e* položka bude čerpána na základě pokynu a odsouhlasení TDl/investora, dle skutečnosti

DOSPRO s.r.o. � tel.: +420 720 732 778 � e-mail: info@dospro.cz
Stránka 223



DOS DOSPRO s.r.o.
PRO

|

Bořivojova 2420/19
130 00 Praha 3 � Vinohrady CN23001

5) TERMÍN:

Termín zahájení prací a následného plnění bude plně přizpůsoben potřebám investora.

Předpokládaný harmonogram je následující:

- průzkumné a přípravné práce ... 20 dni od podpisu smlouvy,
- vypracování PD ... + 25 dní od průzkumů (= 45 dní od podpisu SoD),
- inženýrská činnost (podání na SU) ... + 45 dní od vypracování {= 90 dni od podpisu SoD}.

Výše uvedené termíny jsou pouhým předpokladem a v průběhu zpracování projektové dokumentace se mohou

měnit. Cenová nabídka předpokládá standardní lhůty pro vydání rozhodnutí/vyjádření. S ohledem na aktuální

vytíženost státní správy mohou byt Ihůty posunuty. Nikoli však vinou projektanta.

Tato problematika bude podrobně řešena v SoD/objednávce.

6) POZNÁMKY:

V ceně inženýrské činnosti nejsou zahrnuty správní poplatky.

V rámci uvedené ceny se předpokládá předání čistopisu tištěné verze PD ve 4 vyhotoveních + elektronicky.

Cenová nabídka je platná 14 dní od jejího vystavení, tedy do 30. 3. 2023.

7) ZPŮSOB FAKTURACE:

Zhotovitel nepožaduje zálohu a navrhuje následující dílčí fakturaci:

1. Průzkumné a přípravné práce, podklady, vypracování PD,

2. IC, výkaz výměr, IR.

Zhotovitel navrhuje splatnost faktur max. 2 týdny od vystavení.

V ze, dne 16. 3. 2023

po
Rp

DOSPRO s.r.o. � tel.: +420 720 732 778 - e-mail: info@dospro.cz
Stránka 323


